
  

 
 

________________________________________________________________________________ 
 Sassuolo Gestioni Patrimoniali srl a socio unico 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento del Comune di Sassuolo 
Via Fenuzzi, 5 - 41049 Sassuolo (MO) 

Capitale Sociale € 117.000,00 i.v. - P.IVA / CF e Registro Imprese di Modena: 03014250363 
Tel. 0536/880725 - Fax 0536/880911 - e-mail info@sgp.sassuolo.mo.it ; sgp@cert.sgp.comune.sassuolo.mo.it 

 

 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE POSTI AUTO PRESSO L’IMMOBILE DENOMINATO 
“CAVALLERIZZA PARKING” SITO IN SASSUOLO (MO), VIA RACCHETTA. 

 AVVISO DI PROROGA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

- Vista la convenzione urbanistica Rep. n. 90440/Racc. 16052 del 22/11/1997, a ministero del Notaio 
Malaguti, è stato disposto l’acquisto, da parte di SGP s.r.l., di n. 11 posti auto, di cui due per disabili, presso 
l’immobile denominato “Cavallerizza Parking” sito in Sassuolo (Mo), via Racchetta;  

- Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 35 del 14/02/2006 con la quale SGP s.r.l. è stata autorizzata ad 
effettuare l’acquisto previsto dalla Convenzione sopra citata e con la quale sono state stabilite le linee di 
indirizzo per l’assegnazione dei parcheggi;  

- Visto l’atto Rep. n. 71.450/17.798 del 30/06/2006 redatto dal Notaio Nicolini Dott. Sergio con il quale sono 
stati così identificati gli 11 posteggi acquistati da SGP s.r.l., foglio 27 particella 173 sub 32, classe 4, 
categoria C/6, piano S/1e particella 485 sub 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65 e 66, classe 5, categoria 
C/6, piano S/1, superficie catastale totale 154 mq; 

- Vista la propria disposizione n° 58 del 07/12/2023 di approvazione del documento “AVVISO 
ASSEGNAZIONE POSTI AUTO PRESSO L’IMMOBILE DENOMINATO “CAVALLERIZZA PARKING” SITO 
IN SASSUOLO (MO), VIA RACCHETTA.”.  

 

DISPONE 

 

in esecuzione dei provvedimenti sopra citati di prorogare i termini per la presentazione della domanda di 
assegnazione di posti auto presso l’immobile denominato “Cavallerizza Parking” sito in Sassuolo (Mo), via 
Racchetta e contestualmente fissare il termine ultimo di scadenza al 30/03/2024 ore 12.00 

Resta invariato quanto prescritto e stabilito nel Bando prot. 9888 del 07/12/2023. 

 

 

 

Sassuolo Gestioni Patrimoniali srl 

         L’Amministratore Unico 

           Dott. Marcello Alonzo 

mailto:info@sgp.sassuolo.mo.it
mailto:sgp@cert.sgp.comune.sassuolo.mo.it

